
Empanadas argentinas  
A1 Provolone, tomate seco y 

cebolla caramelizada 3,40€ 
A2 Criolla de ternera  3,40€ 
A3 Criolla de ternera cortada a  

cuchillo (Tucumana)  3,40€ 
A4 Pollo con verduras asadas y 

Mozzarella 3,40€ 
A5 Espinacas, queso de cabra  

y tomate seco  3,40€  
A6 Gorgonzola, cebolla asada 

mozarella y nueces  3,40€ 
A7 Setas: Mozzarella, setas,  

puerros y parmesano  3,40€ 

Provolones  y Tablas 
A8 Tradicional, con ají molido  

y orégano 12,50€ 

A9 El Porteño 
(relleno de pimientos asados y bacon)   14,00€ 

A10 De tomate seco 13,50€ 
A11 Tabla de queso curado  17,00€ 
A12 Tabla de salamín casero argentino 16,00€ 
A13 Tabla de “bondiola” 

(embutido argentino)  19,00€ 

B1 Parrillada de verduras  
de proximidad 13,90€ 

B2 Chorizo criollo argentino  
con “chimichurri” 4,90 € 

B3 Morcilla vasca  4,50€ 
B4 Mollejas de ternera al limón  16,00€ 
B5 Tabla de mollejas, chorizo  

y morcilla vasca 19,50€ 

C1 Ensalada “El Porteño” 
Rúcula, endivias, queso azul, cebolla  
morada y tomate cherry.  

13,00€ 

C2 Ensalada de Aguacate 
Tomate, mozarella de búfala y aguacate 

14,50€ 

C3 Verde 
Espinaca, pera asada, tomate seco,  
queso de cabra y frutos secos 

13,00€ 

C4 De la Huerta 
Mix de lechugas, huevos, zanahoria, 
cebolla morada, tomate, atún y maíz. 

12,00€ 

C5 Mixta 
Tomate valenciano, cebolla morada y orégano  

E1 Tagliatielle con salsa Bolognesa  16,90€ 

E2 Ravioli de espinacas  
con salsa cuatro quesos 

16,90€ 

E3 Fiocchi de pera y gorgonzola  
con salsa de setas 

16,90€ 

15,50€ 

18,00€ 

18,90€ 

4,50€ 
6,00€ 

G1 De verduras asadas  
G2 De ternera con bacon y  

verduras asadas  
G3 Brocheta de pollo con  

piña asada y bacon 

Guarniciones : 
H1 Tomates asados 
H2           Patatas fritas 
H3 Bandeja de pan 2,00€ 

F1 21,90 €

F2 23,00 €

F3 17,90 €

F4 19,50 €

F5 20,50 €

F6 26,90 €

F7 25,90 €

F8 27,90 €

F9 

Tira de asado de ternera 

Entraña de ternera  Angus argentina

Muslo de pollo deshuesado  
(a las brasas con limón) 

Secreto de cerdo  
(a fuego lento con sal maldon y limón) 

Secreto de cerdo al gorgonzola 

Ojo de Bife argentino 350 gr.  

Bife de Chorizo Angus argentino 
(Entrecot)

Bife de Chorizo Angus argentino  
(Entrecot) (con pimientos asados y bacon)

Solomillo de ternera 27,90 €

F10 Solomillo de ternera El Porteño 
(salsa funghi y bacon) 

F11 

F12 

Parrillada El Porteño (mínimo 2 pers.) 
(chorizo criollo, entrecot, entraña y 
tira de asado)                  

26,90 € por pers. 

Chuletón sin hueso (Angus arg.) 800 grs. 55,00 €

F13 Picanha de black Angus 1.000 grs. 72,00 €

F14 Tomahawk 1,5 kg 89,00 €

29,90 €

Las carnes están 
acompañadas de patatas

8,50 €



Argentinian empanadas  
A1 Provolone cheese, dried tomato 

and caramelized onion. 3,40€ 
A2 Creole beef. 3,40€ 
A3 Creole beef cut by knife  

(Tucumana)   . 3,40€ 
A4 Chicken, with roasted vegetables 

& mozzarella. 3,40€ 
A5 Dried tomato, spinach and  

goat cheese. 3,40€  
A6 Gorgonzola cheese, onion,  

walnuts and mozzarella. 3,40€ 
A7 Mushrooms: Mozzarella cheese,  

leeks and parmesano cheese 
mushrooms. 3,40€ 

Italian cheese melted and 
boards  
A8 Traditional with oregano 12,50€ 

A9 El Porteño 
(with roasted peppers and bacon)   14,00€ 

A10 With dried tomato 13,50€ 
A11 Iberean cured cheese board 17,00€ 
A12 Argentinian homemade  

salami board 16,00€ 
A13  Argentinian"Bondiola" board         19,00€ 

B1 Grilled vegetables 13,90€ 
B2 Creole sausage 4,90 € 
B3 Basque Black pudding  4,50€ 
B4 Sweetbread with lemon 16,00€ 
B5 Sweetbread, black pudding  

and creole sausage. 19,50€ 

C1 “El Porteño” salad 
Arugula, endives, blue cheese, onion,  
and cherry tomato.  

13,00€ 

C2 Avocado salad 
Tomato, buffalo mozzarella and avocado. 

14,50€ 

C3 Green salad 
Spinach, dried tomato, goat cheese,  
roasted pear and nuts. 

13,00€ 

C4 De la Huerta salad 
Mix offletuces, tomatoes, purple onion,  
tuna, corn hard-boiled egg and carrot. 

12,00€ 

C5 Mixed salad 
Valencian tomatoes, purple onion and oregano. 

E1 Tagliatelle with Bolognese sauce 16,90€ 
E2 Spinach Ravioli with  

four-chees sauce 16,90€ 
E3 Pear and gorgonzola fiocchi 

with mushroom sauce 16,90€ 

G1 Roasted vegetables brochette  15,50€ 
G2 Beefbrochette with vegetables  

and bacon  18,00€ 
G3 Chicken brochette with  

pineapple and bacon  18,90€ 
Fittings : 

H1 Roasted tomatoes 4,50€ 
H2 French fries 6,00€ 
H3 Bread tray 2,00€ 

F1 21,90 €

F2 23,00 €

F3 17,90 €

F4 19,50 €

F5 20,50 €

F6 26,90 €

F7 25,90 €

F8 27,90 €

F9 27,90 €

Rib of beaf 

Skirt steak 

Boneless chicken thigh 
(grilled with lemon) 

Pork Secret with maldon salt 
(over low heat with maldon salt and lemon) 

Pork Secret with gorgonzola 

Ribeye 350 gr.  

Entrecote 

Entrecote 
(with peppers and bacon) 

Tenderloin 
(Entrecot) (roasted peppers with bacon) 

F10 El Porteño Tenderloin  29,90 €
(with mushrooms sauce and bacon) 

F11 

       26,90 € / pax 

F12 55,00 €

F13 

El Porteño grilled meat (min. 2 pax) 
(creole sausage, skirt steak, entrecot and 
ribofbeef)         

Veal Chops boneless (Angus arg.)   (sauce 
funghi y bacon)      800 gr.

Picanha Black Angus   1000 grs. 72,00 €

F14 Tomahawk 1,5 kg 89,00 €

The meats are accompanied 
by potatoes

8,50 €



Empanadas argentine  
A1 Provolone, pomodoro secco  

e cipolla caramellata 3,40€ 
A2 Vitello creolo 3,40€ 
A3 Vitello creolo tagliato al  

coltello (Tucumana)    3,40€ 
A4 Pollo con verdure arrostite  

e mozzarella 3,40€ 
A5 Spinaci, formaggio di capra  

e pomodori secchi 3,40€  
A6 Gorgonzola, cipolla arrostita,  

mozzarella e noci 3,40€ 
A7 Funghi: mozzarella, funghi,  

porri e parmigiano 3,40€ 

Provolone e Tagliere  
A8 Tradizionale, con peperoncino 

macinato e origano 12,50€ 

A9 El Porteño 
(ripieno di peperoni arrostiti e pancetta)   14,00€ 

A10 Pomodoro secco 13,50€ 
A11 Tagliere di formaggi stagionati 17,00€ 
A12 Tavola del salame  

fatto in casa argentino 16,00€ 
A13 “Bondiola” 

(Salumi tipici argentini)  19,00€ 

B1 Verdure grigliate 13,90€ 
B2 Salsiccia creola 4,90 € 
B3 Sanguinaccio basco 4,50€ 
B4 Animelle di vitello con limone 16,00€ 
B5 Tagliere di animelle, salsiccia 

e sanguinaccio basco 19,50€ 

C1 Insalata “El Porteño” 
Rucola, endivia, formaggio blu, cipolla 
pomodoro, ciliegino.  

13,00€ 

C2 Insalata di avocado              14,50 €
Pomodoro e avocado e Mozzarella di bufala. 

C3 Verde
Spinaci, pera tostada, pomodori secchi,  
formaggio di capra e noci. 

13,00€ 

C4 Dell’Orto 
Mix di lattuga, uova, carote, cipolla 
viola, pomodoro, tonno e mais. 

12,00€ 

C5 Mista                8,50 €
Pomodoro valenciano, cipolla viola e origano.  

16,90€ 

16,90€ 

16,90€ 

E1 Tagliatelle alla Bolognesa 
E2 Ravioli di spinaci con salsa  

ai quattro formaggi 
E3 Fiocchi di pere e gorgonzola  

con sugo di funghi 

 

G1 Verdure arrostite  15,50€ 
G2 Vitello con panceta e  

verdure arrosto  18,00€ 
G3 Spiedino di pollo con ananas  

arrosto e pancetta  18,90€ 
Contorni : 
H1 Pomodori arrosto 4,50€ 
H2 Patate frite 6,00€ 
H3 Cestino del pane 2,00€ 

F1 Costine di vitello    21,90 €
  
F2 Diaframma di vitello   23,00 €
  
F3 Coscia di pollo disossat   17,90 €
 (grigliato al limone) 
  
F4 Segreto di maiale    19,50 €
 (a fuoco basso con sale Maldon e limone) 
  
F5 Segreto di maiale al gorgonzola  20,50 €
  
F6 Contrafiletto di vitello   26,90 €
 argentino 350 gr. 
  
F7 Entrecot (Angus arg.)   25,90 €
  
F8 Entrecot El Porteño (Angus arg.)  27,90 €
 (con peperoni arrostiti e bacon) 
  
F9 Filetto di vitello     27,90 €
  
F10 Filetto di vitello El Porteño   29,90 €
 (salsa di funghi e pancetta) 
  
F11 Grigliata El Porteño (mínimo 2 pax) 
 ((salsiccia creola, entrecot, costine 
 e diaframma di vitello)               26,90€ /pax 
  
F12 Costata di vitello 800 grs.   55,00 €
 (Senza ossa) 
F13 Picanha Black Angus 1.000 grs.  72,00 €
  
F14 Tomahawk 1,5 kg    89,00 €

Le carni sono 
accompagnate da patate



Empanadas argentines  
A1 Provolone, tomate séchée et 

oignon caramélisé 3,40€ 
A2 Boeuf créole  3,40€ 
A3 Veau créole coupé au couteau 

(Tucumana)    3,40€ 
A4 Poulet aux légumes grillés  

et mozzarella 3,40€ 
A5 Epinards, fromage de chevre  

et tomates séchées 3,40€  
A6 Gorgonzola, oignon rôti,  

mozarella et noix 3,40€ 
A7 Champignons: Mozzarella, cham-

pignons, poireaux et parmesan  3,40€ 

Provolones  et Assiettes 
A8 Traditionnel, avec du chili  

moulu et de l' origan 12,50€ 

A9 El Porteño 
(farci de poivrons rótis et bacon)   14,00€ 

A10 A la tomate séchée 13,50€ 
A11 Assiette de fromages affinés 17,00€ 
A12 Table de salami fait maison 

argentin 16,00€ 
A13 "Bondiola" Charcuterie  

typiquement argentine 19,00€ 

B1 Légumes grillés 13,90€ 
B2 Chorizo créole 4,90 € 
B3 Boudin basque 4,50€ 
B4 Ris de veau au citron 16,00€ 
B5 Ris de veau, chorizo et boudin 19,50€ 

C1 Salade “El Porteño” 
Roquette, endives, fromage bleu, oignon, 
tomate cerise.  13,00€ 

C2 Salat d’avocats 
Mozzarella de buffonne aux tomates et avocat 14,50€ 

C3 Salate Verte 
Espinards, poires róties, tomate séchées, 
fromage de chevre et noix. 13,00€ 

C4 De la Huerta 
Mélange de laitue, oeufs, carotte, onion  
rouge, tomate, ton et maïs. 12,00€ 

C5 Mélangée 
Tomate de Valence, oignon rouge et origan 8,50€ 

E1 Tagliatelle a la sauce bolognaise 16,90€ 
E2 Ravioli aux épinards et  

sauce au fromage 16,90€ 
E3 Fiocchi de poire et gorgonzola 

avecsauce aux champignons 16,90€ 

G1 Brochette de légumes grillés  15,50€ 
G2 Brochette de de boeuf et 

légumes grillés 18,00€ 
G3 Brochette de poulet avec 

ananas róti et bacon  18,90€ 

Guarniciones : 
H1 Tomates grillées 4,50€ 
H2 Frittes 6,00€ 
H3 Panier de pain 2,00€ 

F1 Plat de côte de boeuf 21,90 €

F2 Bavette de boeuf  23,00 €

F3 Cuisse de poulet désossée 17,90 €
(grillé au citron) 

F4 Secret de porc  19,50 €
(feu doux avec du sel maldonne et du citron) 

F5 Secret de porc au gorgonzola 20,50 €

F6 Filet de boeuf argentin 350 gr. 26,90 €

F7 Faux-filet nationale   (Angus arg.) 25,90 €

F8 Faux-filet nationale (Angus arg.) 27,90 €
(avec poivrons rôtis et bacon) 

F9 Filet mignon de boeuf 27,90 €

F10 Filet mignon de boeuf El Porteño 29,90 €
(sauce funghi et bacon) 

F11 Parrillada El Porteño (mínimum 2 pax) 
(cotê de boeuf, chorizo crêole, faux-filet 
nationale et bavette de boeuf)           26,90 € /pax  

F12 Cotê de boeuf (Angus arg.) 800 grs. 55,00 €
(sans noyau) 

F13 Picanha de black angus 1.000 grs. 72,00 €

F14 Tomahawk 1,5 kg 89,00 €

Les viendes sont accompagnées de 
pommes de terre 



Argentinische empanadas  
A1 Provolone, getrocknete Tomaten 

und karamellisierte Zwiebeln 3,40€ 
A2 Rindfleisch  3,40€ 
A3 Geschnittenes Rindfleisch 

(Tucumana)   3,40€ 
A4 Huhm mit gegrilltem Gemüse  

und Mozzarella 3,40€ 
A5 Spinat, Ziegenkase und  

getrocknete Tomaten  3,40€  
A6 Gorgonzola, geröstete Zwiebeln,  

mozarella y nueces  3,40€ 
A7 Pilze: Mozzarella, Pilze,  

lauch und Parmesan  3,40€ 

Provolones  und Teller 
A8 Traditionell mit gemahlenem  

Chili, Oregano 12,50€ 

A9 El Porteño 
(glefüllt mit gegrillter Paprika und Speck)   14,00€ 

A10 Getrocknete Tomaten 13,50€ 
A11 Kaseplatten (Manchego Kaise)  17,00€ 
A12 Argentinischer hausgemachter 

Salami-Tisch 16,00€ 
A13 “Bondiola” Typisch argentinischer  

Aufschnitt (embutido argentino)  19,00€ 

B1 Gegrilltes Gemüse 13,90€ 
B2 Kreolische Chorizo 4,90€  
B3 Baskische Blutwurst  4,50€ 
B4 Kalbsmagen mit Zitrone  16,00€ 
B5 Gemischte Platte mit Kalbsmagen, 

Chorizo und Blutwurst 19,50€ 

C1 El Porteño Salat 
Rucola, Endivien, Blauschimmelkäse,  
Zwiebeln, Kirschtomaten.  13,00€ 

C2 Ensalada de Aguacate 
Tomatennbüffel mozarella und Avocado 14,50€ 

C3 Salat Verde 
Spinatgebratene Birne, getrocknete Tomaten,  
Ziegenkase und getrockneten Früchten. 13,00€ 

C4 Salat De la Huerta 
Verschiedene Salate, Eier, Kartotten, rote  
Zwiebeln, Tomaten, Thunfische und Mais. 12,00€ 

C5 Gemischter Salat 
Valencianische Tomaten, rote Zwiebeln, Oregano 8,50€ 

E1 Tagliatielle Bolognese  16,90€ 
E2 Spinat-Ravioli mit Quattro 

Formaggi Sauce 16,90€ 
E3 Birnen-Gorgonzola-Fiocchi  

mit Pilzsauce 16,90€ 

G1 Mit gegrilltes Gemüse  15,50€ 
G2 Gegrilltes Kalbfleisch mit Speck 

und gebratenem Gemüse  18,00€ 
G3 Hahnchenspieße mit gegrillter 

Ananas und Speck  18,90€ 

Beilagen : 
H1 Gegrillte Tomaten 4,50€ 
H2 Gegrillte Karteoffeln 6,00€ 
H3 Brot 2,00€ 

F1 Rindenrrippen    21,90 €
  
F2 Zwischen Rippe Vom Rind   23,00 €
  
F3 Hahnchenschenkel ohne Knochen  17,90 €
 (gegrillt mit Zitrone) 
  
F4 Schweinerücken    19,50 €
 (langg¡sam gegart mit Meersalzflocken 
 und Zitrone) 
F5 Schweinerücken an gorgonzola  20,50 €
  
F6 Argentinisches Rindersteak 350 gr  26,90 €
  
F7 Heimische Unterlende (Angus arg.)  25,90 €
  
F8 Heimische Unterlende mit gregrillten 27,90 €
 (Pimientos und Speck)  (Angus arg.) 
  
F9 Rinderfilet    27,90 €
  
F10 Rinderfilet El Porteño   29,90 €
 (Pilzsoße und Speck) 
  
F11 Gemischte Platte El Porteño 
 (Krelische Chorizo, Rinderrippen, Zwischen Rippe 
 Vom Rind Heimische Unterlende) 
 (mindesten 2 pax)              26,90€/pax 
  
F12 T-Bone Steak 800 grs.   55,00 €
 (Ohne Knochen) 
F13 Picanha de black angus 1.000 grs.  72,00 €
  
F14 Tomahawk 1,5 kg    89,00 €
  
Das Fleisch wird von 
Kartoffeln begleitet     



Argentijnse Pasteien  
A1 Provolone, gedroogde tomaat en 

gekarameliseerde ui 3,40€ 
A2 Creools kalfsvlees 3,40€ 
A3 Met het mes gesneden Creools 

kalfsvlees (fucumán)    3,40€ 
A4 Kip met geroosterde groente en 

mozzarella 3,40€ 
A5 Spinazie, geitenkaas en gedroogde 

tomaten  3,40€  
A6 Gorgonzola, geroosterde ui,  

mozarella en walnoten 3,40€ 
A7 Champignons: Mozzarella, prei en 

Parmezaanse kaas champignons 3,40€ 

Provolones en Snijplank 
A8 Traditioneel, met gemalen  

chilipeper en oregano 12,50€ 

A9 El Porteño 
(gevuld met geroosterde pepers en spek)   14,00€ 

A10 Gedroogde tomaat 13,50€ 
A11 Snijplank met gerijpte kaas 17,00€ 
A12 Argentijnse huisgemaakte  

salamitafel 16,00€ 
A13 “Bondiola” 

(Typisch Argentijnse vleeswaren)  19,00€ 

B1 Gegrilde groenten 13,90€ 
B2 Creoolse Chorizo 4,90 € 
B3 Baskische bloedworst 4,50€ 
B4 Zwezerik van kalfsvlees  

en citroen 16,00€ 
B5 Snijplank met zwezeriken, chorizo  

en Baskische bloedworst 19,50€ 

C1 Salade “El Porteño” 
Raketsla, andijvie, blauwe kaas, ui,  
Cherry tomaatjes.  

13,00€ 

C2 Avocado-salade 
Tomatenbuffelmozarella en avocado 

14,50€ 

C3 Groen 
Spinazie, geroosterde peer, gedroogde tomaat 
geitenkaas en noten 

13,00€ 

C4 Van de Moestuin 
Mix van slasoorten, eieren, wortel, rode ui,  
tomaat, tonjin en ma’’is 

12,00€ 

C5 Gemengd 
Valenciaanse tomaten, rode ui en ogerano 

8,50€ 

E1 Tagliatelle met Bolognesesaus 16,90€ 
E2 Ravioli met spinazie met saus  

van vier kaassoorten 16,90€ 

16,90€ 
E3 Peer en gorgonzola fiocchi  

met champignonsaus 

G1 Geroosterde groenten  15,50€ 
G2 Kalfsvlees met spek en  

geroosterde groenten  18,00€ 

G3 Kipspies met geroosterde  
ananas en spek  

18,90€ 

Garneringen : 
H1 Geroosterde 4,50€ 
H2 Tomaten 6,00€ 
H3 Brood lade 2,00€ 

Het vlees wordt 
vergezeld van aardappelen  

F1 Ribben van rundvlees   21,90 €
  
F2 Rock steak    23,00 €
  
F3 Kip carbonade    17,90 €
 (gegrild met citroen) 
  
F4 Stuk varkensvlees    19,50 €
 (bij laag vuur met zout uit Maldon en citroen) 
  
F5 Stuk varkensvlees al gorgonzola  20,50 €
  
F6 Argentijnse rundvlees   26,90 €
 biefstuk 350 gr. 
  
F7 Lendenstuk nationaal (Angus arg.)  25,90 €
  
F8 Lendenstuk nationaal met (Angus arg.) 25,90 €
 (geroosterde paprika en spek) 
  
F9 Sirloin steak    27,90 €
  
F10 Sirloin steak El Porteño   29,90 €
 (Funghi saus en spek) 
  
F11 Barbecue El Porteño (minimum 2 personen) 
 (Creoolse chorizo, Ribben can rundvlees 
 Rock Steak, Lendenstuk national)            26,90 € / pax 
  
F12 Kalfsbiefstuk (Angus arg.) 800 grs.  55,00 €
 (zonder been) 
F13 Picanha de black Angus 1.000 grs.  72,00 €
  
F14 Tomahawk 1,5 kg    89,00 €



3AKУCKИ 
Пирожки	агренинские	(эмпанадас)	
A1 Проволоне,	сушеные	помидоры	и	

карамелизованный	лук 3,40€ 
A2 Говядина	тушеная	с	овощами 3,40€ 
A3 Говядина	измельченная	ножом	

(Тукуман) 3,40€ 
A4 Курица	с	запеченными	овощами	

и	моцареллой 3,40€ 
A5 Шпинат,	козий	сыр	и	вяленые	

помидоры 3,40€  
A6 Горгонзола,	жареный	лук,		

моцарелла	и	грецкие	орех 3,40€ 
A7 Грибы,	моцарелла,	лук-порей,	

пармезан 3,40€ 

Проволоне
A8 Традиционный	с	перцем-чили	

и	орегано 12,50€ 

A9 El Porteño (фаршированный
запеченным	перцем	и	беконом)   14,00€ 

A10   С	вялеными	помидорами 13,50€ 
A11 Ассорти	из	выдержанных	сыров  17,00€ 
A12 Стол	аргентинской	домашней		

салями 16,00€ 
A13 Аргентинская	ветчина	"Бондиола" 19,00€ 

Гриль-закуски 
B1 Овощи-гриль 13,90€ 
B2 Креольская	колбаса 4,90 € 
B3 Баскская	кровяная	колбаса 4,50€ 
B4 Говяжьи	желудки	с	лимоном 16,00€ 
B5 Ассорти	из	желудков,	копченой	

и	кровяной	колбасы 19,50€ 

Салаты	
C1 Салат	“El Porteño” 

Руккола,	эндивий,	голубой	сыр,	
лук,	томаты	черри.  

13,00€	

C2 Салат	Капрезе
Помидоры,	моцарелла	буффало	
и	базилик

14,50€ 

C3 Зеленый
Шпинат,	запеченная	груша,		
вяленые	помидоры,	козий	сыр	и	
сухофрукты

13,00€ 

C4 Огородный
Смесь	листовых	салатов,	яйцо,		
морковь,	фиолетовый	лук,	помидор,	
тунец	и	кукуруза

12,00€ 

C5 Микс-салат
Валенсийский	помидор,		
фиолетовый	лук	и	орегано

8,50€ 

Паста 
E1 Тальятелле	с	соусом	Болоньезе 16,90€ 
E2 Равиоли	со	шпинатом	и	сырным	

соусом 16,90€ 
E3 Фиокки	из	груши	и	горгонзола	

с	грибным	соусом 16,90€ 

Мясо		

Шашлычки		
G1 Запеченные	овощи 15,50€ 
G2 Говядина	с	беконом	и	

запеченными	овощами	Курица 1   8,00€ 
G3 с	запеченным	ананасом	и	беконом 18,90 € 

Гарниры: 
H1 Запеченные	помидоры 4,50€ 
H2 Жареный	картофель 6,00€ 
H3 Хлеб 2,00€ 

F1 Ростбиф     21,90 €
  
F2 Энтранья    23,00 €
  
F3 Куриное бедро без кости   17,90 €
 (на углях с лимоном) 
  
F4 Иберийский свиной секрет на  19,50 €
 медленном огне с солью Mалдон 
 и лимоном (подмышечная часть) 
  
F5 Иберийский свиной секрет  20,50 €
 с горгонзолой 
  
F6 Бифштекс по-аргентински 350 gr.  26,90 €
  
F7 Говяжья спинка (Ангус арг)  25,90 €
  
F8 Говяжья спинка с запеченным  27,90 €
 перцем и беконом (Ангус арг) 
  
F9 Говяжья вырезка    27,90 €
  
F10 Говяжья вырезка El Porteño  29,90 €
 (с соусом фунги и беконом) 
  
F11 Гриль El Porteño (минимум 2 
 человека) 
 (криольская колбаса, Ростбиф, Энтранья, 
 Говяжья спинка)           26,90 € / pax 
  
F12 Стэйк Ти-бон (Ангус арг) 800 grs.  55,00 €
 (бескостный) 
F13 Пиканья Блэк Ангус 1.000 grs.  72,00 €
  
F14           Томагавк из говядины 1,5 kg.                   89,00 €
  
Мясо сопровождается 
картофелем  


